
Smlouva o koupi movitých věcí
uzav ená podle Zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník

č. Smlouvy kupujícího: 2017/0302

na realizaci koupě movitých Věcí
„Po ízení 6 ks počítačových Sestav na modernizaci učebnv CSZS“

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1 Kupující

Městská část Praha 17
se sídlem Praha 17, Žalanske'ho 291/12b, PSČ 163 02,
IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223
Zastoupena: Mgr. Jitkou Synkovou, Starostkou MČ Praha 17

(dále jen „kupující“)

1.2. Prodávající

Růžovka s.r.o.
se Sídlem Praha 1, Růžová 1522/16, 110 00
IČO: 26123479, DIČ: CZ26123479
Zastoupena: Ing. Janem Fukou, jednatelem

(dále jen „prodávající“)

1.3. Smluvní Strany Se Zavazují oznamovat si bezodkladně Změny údajů uvedených V článku 1. této
Smlouvy, a to doporučeným dopisem S dodejkou S tím, Že k tomuto oznámení musí být p iložena
alespoň v ú edně ově ené kopii listina, dokládající oZnamoVanou Změnu údajů.

Čıánek 2 - P EDMĚT A NÁZEV SMLoUVY

2.1. Prodávající se ZaVaZuje odevzdat kupujícímu movite' Věci specifikované V odstavci 2.2. a kupující
se Zavazuje k jejich p evzetí a Zaplacení prodávajícímu dohodnuté ceny dle čl. 5.1. této Smlouvy.

2.2. P edmětem koupě Se rozumí dodávka 6 ks počítačových sestav podle technické specifikace
v p íloze č. 1 výzvy k podání nabídek, která je nedílnou Součástí smlouvy.

Článek 3 - ZÁVAZNÉ PODKLADY K DODÁNÍ P EDMĚTU KOUPĚ

3.1. P edmět koupě bude dodán V souladu s následujícími dokumenty:
a) Výzva k podání nabídek



b) Nabídka prodávajícího ze dne 30. 10. 2017, která byla vybrána rozhodnutím kupujícího
8.11.2017.

3.2. Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje, Že Se všemi ustanoveními technických parametrů
uvedených ve výzvě k podání nabídek na realizaci dodávky bez výhrad souhlasí.

3.3 Prodávající Se Zavazuje respektovat změny p edpisů objednatele a norem, které Se týkají dodávky
p edmětu koupě i pokud k nim dojde během výroby p edmětu koupě a budou kupujícím
uplatněny. Tyto změny budou ešeny písemnýmí dodatky k této smlouvě.

3.4 Prodávající prohlašuje, Že výše uvedené dokumenty mu byly p edány p ed podpisem této Smlouvy
nebo je má jinak k dispozici, Že Sjejich obsahem je Seznámen, a Že jejich Obsah je pro něj
závazný.

3.5 Dále se prodávající zavazuje dodat p edmět koupě v Souladu s podmínkami stanovenými touto
kupní Smlouvou vč. jejích p íloh.

Článek 4 - DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Prodávající Se zavazuje zahájit dodávku p edmětu koupě nejpozději 21 kalendá ních dnů pO
podpisu Smlouvy

r v4.2. Místem plněníje budova U adu městské části Praha 17, Zalanského 291/12b, Praha 6 _ Repy.

Článek 5 - KUPNÍ CENA

5.1. Kupující Se zavazuje za ádně provedené dílo Zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu uvedenou
V nabídce prodávajícího:
Celkovou cenu bez DPH ve výši ..................... 129 813,24,- Kč.
DPH ve výši 21% ............................................ 27 260,79,- Kč.
Cena vč. DPH.................................................. 157 074,- Kč.
Slovy vč. DPH. SI'O padesát sedm tisíc Sedmdesát čly ı' korun českých

5.2. Výše uvedená cena včetně DPH je nejvýše p ípustná a zahrnuje veškeré náklady pot ebné k
dodání díla a související náklady S dodáním díla.

5.3. Výše zdanitelného plnění, na které bude p íslušný daňový doklad vystaven, ınusí Odpovídat
finančnímu Ohodnocení dodávky. Součástí každého daňového dokladu musí být protokol O p edání
a p evzetí dodávky. Konečný daňový doklad lze Vystavit jen na základě Závěrečného protokolu
Op edání a p evzetí dodávky podepsaného Oběma smluvními Stranami. Splatnost daňového
dokladu je 21 dnů Od prokazatelného doručení Ově eného daňového dokladu. Dnem úhrady je vŽdy
den odepsání p edmětné finanční částky Z účtu Obj ednatele.

5.4. Fakturace bude provedena na kupujícího S tím, Že faktura bude Zaslána na adresu Sídla kupujícího
dle této smlouvy.

5.5. Vp ípadě, Že daňový doklad nebude mít všechny náležitosti uvedené ve smlouvě a jejích
p ílohách nebo VyŽadované Obecně závaznými právními p edpisy, je kupující Oprávněn vrátit jej
prodávajícímu bez zaplacení s uvedením důvodu, pro který tak činí. Kupující není v tomto p ípadě
vprodlení se zaplacením. Prodávající Se vtakovém p ípadě Zavazuje bez zbytečného odkladu
vystavit a kupujícímu doručit nový daňový doklad, vněmŽ Odstraní kupujícím uvedené vady.
Oprávněným vrácením daňového dokladu prodávajícímu p estává kupujícímu běžet lhůta
Splatnosti, celá lhůta běŽí znovu ode dne doručení Opraveného daňového dokladu.

5.6. Po ízení p edmětu Smlouvy je financováno z dotace MPSV získané v rámci SOutěŽe „Obec
p átelská SeniOrům 2017“.



Článek 6 - POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1. Prodávající není Oprávněn bez p edchozího písemného souhlasu kupujícího p evést na jinou Osobu
práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy a jejích p íloh.

Článek 7 - P EDÁNÍ A P EVZETÍ P EDMĚTU KOUPĚ

7.1. P edávání jednotlivých p edmětů koupě kupujícímu bude probíhat průběžně, nebude-li smluvními
stranami dodatečně dohodnuto jinak.

Článek 8 - ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1. Prodávající podpisem smlouvy o dílo poskytuje na dodávku záruku zajakoSt až po ukončení celé
dodávky a časově tak, jak kupující specifikoval poptávce a v p íloze č. l. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního p edání dodávky a jejího p evzetí kupujícím.

8.2 P ípady, kdy kupující zjistí, že dodávka neodpovídá Svým provedením požadavkům kupujícího,
znamenají vadu dodávky. Vznik vady dodávky musí mít p íčinnou souvislost S činností
prodávajícího. Odstranění zjištěných vad dodávky uplatňuje kupující prokazatelně na výše uvedené
adrese prodávajícího.

8.3. Kupující zjištěné Závady prokazatelně nahlásí prodávajícímu bezprost edně po Zjištění vady.
P edběžně lze prodávajícího na vznik Závady upozornit i telefonicky, ale prodloužení záruky i
dalších práv kupujícího a povinností prodávajícího vzniká až na základě doručení (prokazatelné)
písemné reklamace. j

8.4. Prodávající je povinen na došlé hlášení reagovat neprodleně a není-li sjednána kratší reakční doba,
nejpozději do 5 kalendá ních dnů. V této lhůtě oznámí kupujícímu, zda reklamaci p edběžně
považuje za oprávněnou a jakým způsobem Zajistí její odstranění. Pro posuzování této povinnosti je
rozhodující datum doručení reklamace prodávajícímu (razítko dodací pošty či faxu, e-lnailu,
dálnopisu). Pokud prodávající neoznámí své Stanovisko do 15 pracovních dnů, pokládá se
reklamace za oprávněnou. Prodávající je povinen zajistit odstranění oprávněně reklamované
závady bez zbytečných průtahů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Článek 9 - SMLUvNÍ POKUTA

9.1. V p ípadě, že jedna ze smluvních stran nebude ádně plnit p evzaté závazky. je druhá strana
oprávněna požadovat zaplacení následujících Smluvních pokut:
0 V p ípadě prodlení prodávajícího s p edáním ádně provedeného p edmětu koupě v termínech

a Za podmínek stanovených touto smlouvou a jejími p ílohami je kupující oprávněn po
prodávajícím požadovat Zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z ceny bez DPH nedodané
části díla Za každý započatý den prodlení.

0 V p ípadě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně a formálně Správně vystavených faktur
prodávajícího, je prodávající Oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,05% nezaplacené částky za každý den prodlení.

9.2. Smluvní pokutu Se povinná smluvní strana zavazuje Zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy jí bude
doručena písemná výzva druhé Smluvní strany.

Článek 10 _ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků.

10.2. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy Z ní vyplývající p íslušná
ustanovení obecně závazných právních p edpisů České republiky, zejména zákona č.89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.



10.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž má každé Vyhotovení platnost originálu,

3 vyhotovení obdrží kupující a l vyhotovení Obdrží prodávající.

V ...LÍĹŠĚČ........... dne: ................... 20k? V Praze dne: 14. ll. 2017

Ing. Jan Fuka
jednatel

DOLOŽKA
Na Zakladě díkce § 43 Zákona Č. 131/2000 Sb.j o hl. meste Praze v platném znční a

V Souladu S usnesením RMČ č) US RMČ 000470/2017 Ze dne 8.11.2017 Se osvědčuje
právní úkon spočívající v uzav ení „Kupní smlouvy` mezi Městskou Části Prahal 7 a
Růžovka Sro. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše'uvedcným ustanovením.

nH š Zžšíl'"'~(`a „_"šV Praze dne ˇ.... .

P ílohy Smlouvy:
l. Nabídková cena _ položkový rozpočet Z nabídky prodávajícího Ze dne 30. 10. 2017

2. P íloha č. l z Výzvy k podání nabídek



Vr
ł
I
1
ł

i
J
I
|w
\
|

Aha č. l: POIOŽkOVý rozpočet Z nabídky prodávajícího Ze dne 30. 10. 2017
Äžfl/Laš-r-Oa
Dodavatel:

Růžovka s.r.O.
Růžová 16
110 00 Praha 1

IČ; 26123479
DIČ: (322612347
TelefonùMobi“_

Nabídka č.: 17NA00008
Datum Zápisu: 30.10.2017
Platno do: 30.11.2017

Vystavil: Ing. Jan Fuka

` Ekonomický a informační systém POHODA

NABÍDKA č. 17NA00008`
Odběratel: IČC

DIČ:
Městská část Praha 17

Tel.:

Konečný p íjemce:
J

157 074,00



,íloha č. 2: P íloha č. l Z výzvy k podání nabídek

P íloha č. l k poptávce č.: T00217V00054864
Počet listů: l

Specifikace poptávaněho Zboží - počet- označení
- Složení, skladba, obsah:

Dále uvedene' parametry a podmínkyjsou minimální a ınusí být splněny nebo
p ekročeny.

Všechny PC Sestavy musí být ve stejné konfiguraci.

Požadavky na koncové PC Sestavy

Procesor Minimálně 4 jádra procesoru
Minimálně 4 vlákna pro multitasking
Hodnocení v benchmarku PassMark min. 7200 bodů

Navržený tepelný výkon max. 65W

Operační paměť Minimálně 8 GB DDR4
Volné Sloty pro rozší ení, podpora až 32 GB RAM

Pevný disk Minimálně 256 GB SSD, SATA

Grafická karta Integrovaná

Hodnocení v benchmarku PaSsMark min. 1000 bodů

Vstupní a výstupní

porty

Min 4x USB 2.0 a min 4x USB min 3.0 Z toho na p edním panelu minimálně 2 porty

USB min 3.0

lx VGA + 1x Display port s podporou p ipojení více monitorů

Konektory pro sluchátka na p edním panelu šasí

lx zvukový vstup na zadním panelu šasí (line In)

lx Zvukový výstup na Zadním panelu šasí (line Out)

1x RJ-45

Rozši ující sloty Minimálně 2x rozši ující slot PCI Express
Nejméně jeden Ze slotů plný PCI Express x16, verze 3.0

Zvuk Integrovaná Zvuková karta

Optická DVD+/- RW, rozhraní SATA, slim

LAN adapte'r Gigabit
Sk íň počítače lx pozice 3.5" s p ístupem Z venku pro druhý disk nebo další externí porty

lx pozice pro slim mechaniku

IX interní pozice pro 2.5" disk

Vybavení Klávesnice (česká), myš (optická s kolečkem)

Napájení Interní, dimenzovaný S rezervou pro p idání druheho HDD a p ídavných karet

Norma Energy Star, certifikace 80 PLUS Bronze (účinnost 85%)

Aktivní korekce PFC

Správa Trusted Platform Module TPM minl .2 na Základní desce

Povolení/Zakázání Sériových/parelelních/USB portů V BIOSu
Zakázání portu SATA 0,1 (prost ednictvím Systému BIOS)

Instalační média Ovladače
Operační Syste'rn MS Windows 10 Pro 64

Zadavatel požaduje dodat počítače S p edinstalovaným OS MS Windows lO Pro 64

Kancelá ský balík MS Office 20l 6 pro domácnosti a podnikatele CZ

Záruka Po dobu 3 let oprava následující pracovní den u Zákazníka (díly i
práce)

Záruka musí být poskytována p ímo výrobcem.

Monitor Minimálně O velikosti 23“

S možností nastavitelné výšky

Vstup: VGA nebo Display port




